DIAGNÓSTICA DOS CAMPOS GERAIS LTDA (CNPJ: 31.550.540/000172), mantendo a decisão do 
Pregoeiro que a julgou como inabilitada.

b)	 ADJUDICAR o objeto do certame às licitantes CLÍNICA ADS CARDIOVASCULAR 
LTDA nos itens 05, 06 e 07 com um valor total de R$ 47.201,38 (quarenta e sete mil duzentos e um reais 
e trinta e oito centavos); ENDÓCRINO CLÍNICA DE ASSISTÊNCIA DO DIABÉTICO E CARDIO-
LOGIA LTDA no item 08 com um valor total de R$ 10.368,00 (dez mil trezentos e sessenta e oito reais), 
totalizando um valor de R$ 57.569,38 (cinquenta e sete mil quinhentos e sessenta e nove reais e trinta e 
oito centavos).

c)	 Publicação desta Decisão no Diárrio Oficial do CISVITA.

Informações na Sede do escritório do CISVITA, através do e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com 
ou no Fone: (77) 3025-6417. Vitória da Conquista-Ba. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.